平成３１年

第１回市議会定例会 議案第５０号

函館フットボールパーク条例の一部改正について

函館フットボールパーク条例の一部を改正する条例を次のように定め

る。

平成３１年２月２７日提出

函館市長 工 藤 壽 樹

函館フットボールパーク条例の一部を改正する条例

函館フットボールパーク条例（平成２６年函館市条例第３１号）の一

部を次のように改正する。

第３条中第２号を削り，第３号を第２号とし，第４号から第７号まで

を１号ずつ繰り上げる。

別表第１中

「
１面１時間までごとに 1,000円 1,500円

児童等
半面１時間までごとに 500円 750円

クレーサッカーグ １面１時間までごとに 1,000円 1,500円

ラウンド
一般 を

半面１時間までごとに 500円 750円

１面１時間までごとに 500円 750円
児童等

半面１時間までごとに 250円 380円
」

「
１面１時間までごとに 1,000円 1,500円

児童等 に
半面１時間までごとに 500円 750円

」

改める。

附 則

この条例は，平成３１年４月１日から施行する。

（提案理由）

クレーサッカーグラウンドを廃止するため